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Väikelaevajuhi ja jetijuhi tunnistuse 
taotlemine ja vahetamine

Väikelaeva- ja jetijuhi tunnistusi väljastavad ja vaheta
vad kõik Eesti Riikliku Autoregistrikeskuse teenindusbü- 
rood. Tunnistust saab taotleda isik, kes õn sooritanud 
sellekohase eksami ja õn vähemalt 15 aastat vana ning 
kelle tervislik seisund vastab B-kategooria mootorsõidu
kijuhi tervisele esitatud nõuetele.

Väikelaeva- ja jetijuhi tunnistuse taotlemiseks vajaliku 
ettevalmistuse, sealhulgas praktilised oskused, võib 
omandada Veeteede Ameti poolt tunnustatud isikute 
korraldatud kursustel või iseseisvalt. Koolitajate nime
kirja koos lisainformatsiooniga leiab veebilehelt www. 
nupuklubi.ee.

Väikelaevajuhi eksam koosneb teooria- ja sõidueksa
mist. Sõidueksam sooritatakse väikelaeval või sertifit
seeritud ja Veeteede Ameti heaks kiidetud simulaatoril. 
Jetijuhi tunnistuse taotlemiseks õn vaja sooritada teoo
riaeksam, mille viib läbi koolituskursuste korraldaja.

Väikelaeva- ja jetijuhi tunnistusi väljastatakse ARK 
büroodes taotleja avalduse ja eksamiprotokolli alusel 
ning tunnistused kehtivad 10 aastat.

Riigilõiv

Juhtimisõigust tõendava dokumendi või selle duplikaadi 
väljastamise eest õn riigilõiv 380 krooni.

Varastatud või tulekahju tagajärjel hävinud tunnistuse 
duplikaadi väljastamise eest tasutakse pädeva riigiasu
tuse tõendi esitamisel riigilõivu 100 krooni.



Väikelaeva, jeti või alla 12-meetrise 
kogupikkusega laeva registrisse 
kandmine

Eestis alaliselt elav või Eestis elamisloa saanud füüsiline 
isik ja Eestis registreeritud juriidiline isik õn kohustatud 
kandma oma väikelaeva, alla 12-meetrise kogupikku
sega laeva, mille kodusadam õn Eestis, ning Jeti vasta
vasse registrisse.

Nõue ei kehti, kui väikelaev, alla 12-meetrise kogupik
kusega laev või jett õn kantud mõne muu riigi vasta
vasse registrisse.

Juhul, kui laeva omanik ei ole Eestis elamisluba saanud 
füüsiline või Eestis registreeritud juriidiline isik, peab ta 
sõiduki vastutavaks kasutajaks määrama eelnevalt mär
gitud tingimustele vastava isiku.

Registreerimisel esitatavad 
dokumendid:

1) taotlus;
2) täidetud ja allkirjastatud registreerimiseelse 

ülevaatuse akt;
3) müügileping või muu seaduslikku soetamist 

tõendav dokument;
4) volikiri, kui toimingut teostab omaniku esindaja;
5) riigilõivu tasumist tõendav dokument;
6) isikut tõendav dokument.



Pärast 01.04.2004 valmistatud väikelaeval peab olema 
CE-vastavusmärk ning registreerimisel tuleb esitada 
vastavusdeklaratsioon.

Registreerimise riigilõivud

Väikelaeva või alla 12-meetrise kogupikkusega laeva 
registreerimise eest tasutakse riigilõivu 600 krooni.

Väikelaeva ja Jeti registreerimiseelseks ülevaatuseks 
autoregistrikeskuse spetsialisti kohalekutsumise korral 
Eesti Vabariigi piires tasutakse riigilõivu 250 krooni iga 
väikelaeva kontrollimise eest.

Varastatud või tulekahju tagajärjel hävinud registreeri
mistunnistuse asendamise eest koos sellest tuleneva 
registrikande muudatusega tasutakse pädeva riigiasu
tuse tõendi esitamisel riigilõivu 100 krooni.

Registriandmete muudatuste 
vormistamise eest seoses väi
kelaeva või alla 12-meetrise 
kogupikkusega laeva omaniku 
vahetumisega tasutakse riigi
lõivu 600 krooni.

Registriandmete muudatuste 
vormistamise eest (v.a oma
nikuvahetus) tasutakse riigi
lõivu 200 krooni.

Jeti registreerimise eest tasu
takse riigilõivu 300 krooni 
ning registriandmete muuda
tuste vormistamise eest, k.a 
omanikuvahetus, tasutakse 
riigilõivu 200 krooni.



Kus registreeritakse väikelaevad, 
alla 12-meetrise kogupikkusega 
laevad ja jetid?

Alates 1. juulist 2005 registreeritakse väikelaevad Eesti 
Riikliku Autoregistrikeskuse liiklusregistris. Samast kuu
päevast alates registreeritakse liiklusregistris kä alla 12- 
meetrise kogupikkusega laevad ja jetid.

Liiklusregistrisse tuleb kanda kõik väikelaevad kogupik
kusega 2,5 kuni 24 meetrit ja kõik need veesõidukid, 
millega liigeldakse piiriveekogudel.

Millal õn vajalik 
väikelaevajuhi tunnistus?

Väikelaeva võib juhtida isik, kellel õn väikelaevajuhi tun
nistus, laevajuhi meresõidudiplom, -kutsetunnistus või 
siseveelaeva laevajuhi diplom. Veesõiduki juhtimiseks, 
millel õn purjepind kuni 25 m2 või mootori võimsus kuni 
25 kW, ei nõuta väikelaevajuhi juhtimisõigust tõendavat 
dokumenti, kui veesõiduk sõidab valgel ajal ja hea näh
tavuse korral merel kuni 5 meremiili ja sisevetel kuni 
9 kilomeetri kaugusel kaldast. Väikelaeva juhtimisõigust 
tõendav dokument õn igal juhul nõutav, kui veesõiduki 
mootori võimsus ületab 25 kW või purjelaeval õn pur
jepind üle 25 m2.

Alla 15-aastastelt isikutelt ei nõuta väikelaevajuhi 
tunnistust juhul, kui nad liiklevad veekogul seadusliku 
esindaja vastutusel päevasel ajal sisevetel kuni 2 km 
kaugusel ja merel kuni ühe meremiili kaugusel kaldast, 
kui laeva mootori võimsus õn alla 10 kW või purjepind 
õn alla 20 m2.

Kes võib juhtida jetti?

jetti võib juhtida vähemalt 15-aastane isik, kellel õn väi 
kelaevajuhi või jetijuhi tunnistus.
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